[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 апреля 2016 г.
	г.Железноводск
	№
	72-р

О временном ограничении движения транспортных средств на                          территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края в связи с проведением торжественного                         мероприятия, посвященного городскому этапу Всероссийской акции                 «Дерево Победы», 20 апреля 2016 года
1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                              при проведении торжественного мероприятия, посвященного городскому этапу Всероссийской акции «Дерево Победы» 20 апреля 2016 года:

1.1. Рекомендовать отделению государственной инспекции                                  по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних                   дел России по городу Железноводску организовать временное ограничение движения транспортных средств в городе-курорте Железноводске Ставропольского края с 12.30 до 14.30 по улице Энгельса от пересечения                 с улицей Проскурина до рынка «Славянка» открытого акционерного общества «Гостиница «Пятигорск».
1.2. Муниципальному унитарному предприятию «Курортный парк» города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать подвоз и расстановку барьерных ограждений и временных дорожных знаков                     3.2 «Движение запрещено».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова